２０１０年２月8日
岡山県ママさんバスケットボール連盟役員　様
チーム代表者　様
岡山県ママさんバスケットボール連盟

会　　長　　　宮　部　　弘　之

２００９年度岡山県ママさんバスケットボール連盟総会のご案内

時下、皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、岡山県ママさんバスケットボール連盟理事会を開催いたしますので、下記の通りご案内いたします。お忙しいとは存じますが、必ずご出席くださるようお願いいたします。

なお、役員でやむなく欠席されるかたは、各委員長に必ず連絡をしてください。

記

日　　時　　　２０１０年２月２７日（土）

日　　程　　　１７：００～　　　　常任理事会（常任理事）

　　　　　　　１８：３０～　　　　総会（役員・チーム代表者）

会　　場　　　岡山市北ふれあいセンター（別紙地図）
　　　　　　　　　岡山市北区谷万成二丁目６－３３　　　　 Tel：(０８６)２５１－６５００
協議内容　　　①　２００９年度事業報告

　　　　　　　②　２００９年度決算報告

3 ２０１０年度事業計画

4 ２０１０年度予算案

5 ママさんリーグについて

6 各委員会から

7 その他

以上

[image: image1.png]A

- s B oa
BREABOR % o B Bt

i

£

4

3 e
i

=
i
]
S
£
-

»
-

RewnE BES asE

e

HTHBEHESER

g

B Bre-vt
LR

e
oo o
- &
SHEBENAE AN -
-
e,
N y
i
RARHE] . L L T
i e . e
7 s s
i
o
e <,
A
&
il S
b e S 54
o

TRmsE
TpiamE

&
e

0200 30-a00"so0iT

[image: image2.png]

【 岡山市北ふれあいセンター 】

問合せ先

総　務　　　神　崎　敦　美

090-2868-2040